

# **Postscene ApS**

**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 56 16 08 17**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Niels-Bo Valbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Postscene ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 56 16 08 17
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels-Bo Valbro
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Arie ApS, København V Lyra ApS, København V Fuga ApS, København V Libretto Teaterproduktion ApS, København V Det Ny Produktion ApS, København V BE-Holding ApS, København V Cirkel Teaterproduktion ApS, København V Det NY ApS, København V Teaterrestauranten ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er teater- og koncertvirksomhed, udlejning af produktionsudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.323 t.kr. mod 5.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.323.047</b>	<b>5.041</b>
Administrationsomkostninger	-2.325.914	-1.880
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.997.133</b>	<b>3.161</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.429.180	-1.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450.015	363
Andre finansielle indtægter	2.329	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.401.199	-1.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>619.098</b>	<b>616</b>
2 Skat af årets resultat	-669.704	-731
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.606</b>	<b>-115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.606	-115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.606</b>	<b>-115</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.100.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.306.100	1.910
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.306.100</u>	<u>1.910</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.340.246	15.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.340.246</u>	<u>15.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.746.346</u></b>	<b><u>17.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.583.097	10.776
Udskudte skatteaktiver	0	18
Tilgodehavende selskabsskat	0	37
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.522.714	736
Andre tilgodehavender	28.125	1.772
Periodeafgrænsningsposter	48.460	31
Tilgodehavender i alt	<u>7.182.396</u>	<u>13.370</u>
Likvide beholdninger	<u>137.522</u>	<u>2.743</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.319.918</u></b>	<b><u>16.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.066.264</u></b>	<b><u>33.386</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	5.750.000	5.750
	Overført resultat	-2.237.693	-2.187
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.512.307</b>	<b>3.563</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	70.650	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70.650</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	1.476.254	1.157
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	793.734	238
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.269.988	1.395
	Gæld til pengeinstitutter	43.103	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.195	134
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.601.015	270
	Selskabsskat	24.288	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.849	594
	Anden gæld	16.238.869	27.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.213.319	28.428
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.483.307</b>	<b>29.823</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>32.066.264</b>	<b>33.386</b>
7	<b>Medarbejderforhold</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	2.401.199	1.600
	<b>2.401.199</b>	<b>1.600</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	580.754	748
Årets regulering af udskudt skat	88.950	-17
	<b>669.704</b>	<b>731</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2017	3.850.000	3.850
Tilgang i årets løb	2.200.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>6.050.000</b>	<b>3.850</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.850.000	-2.567
Årets afskrivninger	-1.100.000	-1.283
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-4.950.000</b>	<b>-3.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.100.000</b>	<b>0</b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	0	0



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.494.568	333
Tilgang i årets løb	338.150	2.162
Afgang i årets løb	-105.563	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>2.727.155</b>	<b>2.495</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-585.466	-177
Årets afskrivninger	-853.183	-408
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.594	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-1.421.055</b>	<b>-585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.306.100</b>	<b>1.910</b>

## Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	25.121.473	11.427
Tilgang i årets løb	12.047.246	13.695
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>37.168.719</b>	<b>25.122</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-5.737.626	-4.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.164.780	1.656
Udbytte	-3.640.000	-3.480
Koncerntilskud	0	700
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-6.212.846</b>	<b>-5.738</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-4.021.667	-1.053
Årets afskrivninger på goodwill	-4.593.960	-2.968
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-8.615.627</b>	<b>-4.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>22.340.246</b>	<b>15.363</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.166.253	7.468
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arie ApS	København V	100 %
Lyra ApS	København V	100 %
Fuga ApS	København V	100 %
Libretto Teaterproduktion ApS	København V	100 %
Det Ny Produktion ApS	København V	100 %
BE-Holding ApS	København V	100 %
Cirkel Teaterproduktion ApS	København V	100 %
Det NY ApS	København V	100 %
Teaterrestauranten ApS	København V	100 %

## Noter

---

### 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	5.750.000	-2.187.087	0	3.562.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.606	0	-50.606
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>5.750.000</b>	<b>-2.237.693</b>	<b>0</b>	<b>3.512.307</b>

### 7. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
--	---	---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.476 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2018-12-21 13:22:33Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-21 13:34:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z8UGE-0X8NI-20SZG-JQNMJ-2YF3M-537IW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>